I5IS MAGRINI MARCHETTI

Prot. 0000274 del 10/01/2019
C-23-] (Uscita)

ISTITUTO STATALE DI ISTRUZIONE SUPERIORE MAGRINI MARCHETTI
GEMONA DEL FRIULI  UDINE

OGGETTO: FSE-PON “Per la scuola, competenze e ambienti per l'apprendimento” 2014-2020
Competenze di base PROGETTO " Di pit, insieme"
Codice 10.2.2A-FSEPON-FR-2017-11 CUP J64C17000100007
Rettifica conferimento incarico di esperto Modulo MAT 1718

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO I'art 25 del Dlgs 165/2001;

VISTO I'Avviso pubblico MIUR prot. AOODGEFID/1953 del 21/2/17;

VISTO il progetto “Di pit insieme” elaborato dall'Istituto e presentato in data 15/5/2017 con registrazione

al n. 48554 di candidatura;

VISTA la nota di autorizzazione all'attuazione del MIUR prot. AOODGEFID/197 del 10/1/2018;

VISTA la deliberazione del Consiglio di Istituto n. 5 del 26/1//2018 di approvazione della variazione al
Programma Annuale 2018 con linserimento nel documento contabile della assegnazione
finanziaria comunitaria concessa per l'attuazione del progetto stesso;

VISTE le proprie determinazioni prot. 1388/C231 del 13/02/2018 di nomina del prof.ssa Candotti Laura e
prot. n. 1388/C231 del 13/02/2018 di nomina della prof ssa Corisello Roberta quali esperti preposti
alla attuazione del Modulo MAT 1718 del progetto in oggetto;

ATTESO che il modulo & stato regolarmente svolto ma che dalle registrazioni dell'attivitd sulla
piattaforma GPU risulta una diversa ripartizione delle ore prestate tra i due esperti, fermo
restando il totale delle stesse;

ATTESO altresi che con provvedimenti di liquidazione dello scorso mese di dicembre ¢ stato pagato ai
predetti esperti il compenso accessorio per il numero delle ore indicate nella determinazione di
incarico e non relativo alle ore effettivamente svolte, a seguito di una diversa ripartizione delle
ore tra i due esperti nel corso dell'attuazione delle attivita del modulo che complessivamente
hanno mantenuto la medesima durata oraria;

RITENUTO pertanto, necessario provvedere, in via di autotutela, alla rettifica delle ore dell'incarico

conferito alla prof.ssa Corisello Roberta riconoscendo alla stessa il numero di ore
effettivamente svolte;

DETERMINA

A) Alla docente prof.ssa CORISELLO Roberta, a parziale rettifica del provvedimento d'incarico di cui in
premessa, & conferito l'incarico per n. 15 ore per l'attuazione del Modulo in oggetto;

B) Di prendere atto che l'incarico & gia stato regolarmente svolto come risulta dalla prescritta
documentazione caricata nella piattaforma GPU;

C) Di incaricare il Direttore SGA dell'Istituto di provvedere alla rettifica/conguaglio dei compensi
accessori erogati, con riferimento all'effettivo numero di ore svolto

1 DI\RIGENTE SCOLASTICO
. dott ssa Graziella Covre

B ‘ o erc
o en
s y Dlrezione Generale per intefvenﬂ in materia dt edilizia
gﬂ‘?% @Wéﬂ %}g @ 2 éﬁ = 2 colastica, per la gestione dei fond! strutturali per
g h truzione e per Finnovazione digitale
= A A5 :

UNIONE EUROPEA






